

SERA INVESTMENTS & FINANCE INDIA LIMITED

(Formerly known as Kapashi Commercial Limited)

DATE: March 18, 2023

To
BSE Ltd.
P. J. Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

SUB.: Newspaper Advertisement for completion of dispatch of Notice of Extra Ordinary General Meeting
BSE Scrip Code: 512399


Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of newspaper advertisement regarding completion of dispatch of Notice of Extra Ordinary General Meeting published on March 17, 2023 in the Financial Express (Gujarati and English language).

This is for your intimation and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For, **SERA INVESTMENTS & FINANCE INDIA LIMITED**
(Formerly Known as KAPASHI COMMERCIAL LIMITED)


SHWETA SAMIR SHAH
MANAGING DIRECTOR
(DIN:03082967)



Registered Office: 206, S.F. Ashirwad Paras-1, Near Kanti Bharwad PMT, Opposite Andaz Party Plot, Makarba, Ahmedabad-380051, Gujarat

Phone No.: +91 9998933378 | **CIN:** L51900GJ1985PLC110976

Email ID: kapashicommercial1985@gmail.com, sagar@seraphiminc.in | **Website:** www.kapashicommercial.com.

સેરા ઇન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાયનાન્સ ઇન્ડિયા લીમીટેડ

(અગાઉ કપાશી કોમર્સિયલ લીમીટેડ તરીકે જાણીતી)

CIN:L51900GJ1985PLC110976

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: ૨૦૬, બીજો માળ, અર્શિવાદ પારસ-૧, કાંતી ભરવાડ પીએમટી,

અંદાજપાર્ટીપ્લોટ સામે, મહરબા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૧, ગુજરાત,

ફોન : +૯૧૯૯૯૯૯૩૩૩૭૮ ઇમેઇલ: kapashicommercial1985@gmail.com |

વેબસાઇટ: www.kapashicommercial.com

અસાધારણ સામાન્ય સભાની નોટીસ

આથી કંપનીના સભ્યોને માહિતી આપવામાં આવે છે કે ૧૫મી માર્ચ, ૨૦૨૩ ની તારીખની અસાધારણ સામાન્ય સભા (વર્ણનાત્મક નિવેદન સહિત) ની નોટીસમાં નિર્ધારિત મુજબના કરાવેલા સંબંધમાં નીચે મુજબના નિર્ધારિત વ્યવસ્થા માટેની ઇજુઓમ નોટીસની રવાનગી કંપનીના સભ્યોને શુક્રવાર, ૧૭મી માર્ચ, ૨૦૨૩ના રોજ પૂર્ણ કરી દેવામાં આવી છે.

આઈટમ નં. ૧. : કંપનીના ઇક્વિટી શેરોની ફેસ વેલ્યુના સબ-ડિવિઝનની વિચારણા કરવી અને મંજૂરી આપવી

આઈટમ નં. ૨. : કંપનીના મેમોરેન્ડમ ઓફ એસોસિએશનની ફેબીટલ કલમના ફેરફારની વિચારણા કરવી અને મંજૂરી આપવી

કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૫ દ્વારા સુધારેલ મુજબ કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ સાથે વંચાતી કંપની ડોક્ટર, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ અને વિરટીંગ ઓપિંગેશન્સ એન્ડ કિરકલોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ ના અનુવાતનમાં સભ્યોને ઇજુઓમના સ્થળ સિવાયના અન્ય ઠેકાણેથી સીડીએસએલ દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલી ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સિસ્ટમનો ઉપયોગ કરીને ઇજુઓમની નોટીસમાં નિર્ધારિત તમામ કરાવે ઉપર તેમનો મત આપવાની સુવિધા પૂરી પાડવામાં આવી છે અને આવા વોટીંગ મારફતે વ્યવસ્થાના વ્યવહારો કરી શકાય છે.

ઇ-વોટીંગ સમગ્રાણો શુક્રવાર, ૦૭મી એપ્રિલ, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૯.૦૦ કલાકે ભારતીય સમયે શરૂ થશે અને રવિવાર, ૦૯મી એપ્રિલ, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે ભારતીય સમયે અંત થશે. આ સમગ્રાણા દરમિયાન સભ્યો તેમનો મત ઇલેક્ટ્રોનિકતી આપી શકશે. સીડીએસએલ દ્વારા તે પછી ઇ-વોટીંગ મોડ્યુલ અક્ષમ કરવામાં આવશે. કરાવ ઉપર એક્વાર અપાઇ ગયેલ મતને પાછાથી બદલવાની પરવાનગી આપવામાં આવશે નહીં.

માત્ર તે સભ્યો, જે ઇજુઓમમાં ઉપસ્થિત હોય અને જેમણે ઇજુઓમની નોટીસમાં નિર્ધારિત કરાવે ઉપર ઇજુઓમથી અગાઉ સિમોટ ઇ-વોટીંગથી તેમનો મત ન આપ્યો હોય અને તેમને અન્ય કોઇપણ રીતે ઓમ કરવા માટે પ્રતિબંધિત ન કરવામાં આવ્યા હોય તેઓ ઇજુઓમમાં એવા કરાવે ઉપર મત આપવા માટે પાત્ર રહેશે. શેરહોલ્ડર્સ જેમણે સિમોટ ઇ-વોટીંગ મારફતે તેમનો મત આપી દીધો હોય તેઓ ઇજુઓમમાં ઉપસ્થિત રહેવાને પાત્ર રહેશે અને તેમની ઉપસ્થિતિ કોરમના હેતુ માટે ગણવામાં આવશે, જોકે એવા શેરહોલ્ડર્સ ઇજુઓમમાં એવા કરાવે ઉપર જેના માટે શેરહોલ્ડર સિમોટ ઇ-વોટીંગ મારફતે તેમનો મત આપી દીધો હોય તેઓ ફરીથી મત આપવા હકદાર રહેશે નહીં.

સભ્યોના મત આપવાના અધિકારો સોમવાર, ૦૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૩ (કટ-ઓફ તારીખ) મુજબ કંપનીની સૂક્ષ્મ ઇલેક્ટ્રી ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં તેમણે ધારણ કરેલા ઇક્વિટી શેરોના પ્રમાણમાં રહેશે. કોઇ પણ વ્યક્તિ, જે કટ-ઓફ તારીખ મુજબ કંપનીના સભ્ય હોય તેઓ ઇજુઓમમાં સિમોટ ઇ-વોટીંગનો ઉપયોગ કરીને ઇજુઓમની નોટીસમાં નિર્ધારિત મુજબના તમામ કરાવે ઉપર તેમનો મત આપવાને પાત્ર રહેશે. સિમોટ ઇ-વોટીંગથી સંબંધિત વિગતો માટે કૃપા કરી ઇજુઓમની નોટીસનો સંદર્ભ લેશો. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમોથી વોટીંગથી સંબંધિત કોઇપણ મામલામાં, કૃપા કરી www.evotingindia.com માં ઉપલબ્ધ એફએક્યુ અને ઇ-વોટીંગ મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લેશો અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૫૪૨/૪૩ નો સંપર્ક કરશો, ઇ-વોટીંગથી સંબંધિત કોઇપણ ફરિયાદના મામલામાં કૃપા કરી ક્રી રાકેશ દત્તાવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીંગ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચ્યુરેક્ષ, મફતતાવ મીલ કમ્પાઉન્ડ્સ, એન.એમ.જોષી માર્ગ, વોચર પરલ (પુલ), મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ નો સંપર્ક કરશો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com ને ઇમેઇલ મોકલશો અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ ઉપર ફોન કરશો.

સેરા ઇન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાયનાન્સિયલ ઇન્ડિયા લીમીટેડ માટે

(અગાઉ કપાશી કોમર્સિયલ લીમીટેડ તરીકે જાણીતી)

સહી/-

સ્થાન : અમદાવાદ

ક્રીમતી શ્રેતા સમીર શાહ (મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર)

તારીખ : ૧૭.૦૩.૨૦૨૩

DIN : 03082967

SERA INVESTMENTS & FINANCE INDIA LIMITED

(Formerly Known as Kapashi Commercial Limited)

CIN: L51900GJ1985PLC110976

Registered Office: 206, Second Floor, Ashirwad Paras-1, S.G. Highway, Near Kanti Bharwad PMT, Opposite Andaz Party Plot, Makarba, Ahmedabad-380051, Gujarat

Phone No.: +91-9998933378 | Email: kapashicommercial1985@gmail.com

Website: www.kapashicomercial.com

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Members are hereby informed that dispatch of the Extra Ordinary General Meeting Notice dated March 15, 2023 (along with the Explanatory Statement) to the members of the Company in respect of the Resolutions as set out in the Notice of Extra Ordinary General Meeting for the following Businesses as set out in the Notice of EGM has been completed on Friday, March 17, 2023.

ITEM NO. 1: TO CONSIDER AND APPROVE SUB-DIVISION OF FACE VALUE OF THE EQUITY SHARES OF THE COMPANY

ITEM NO. 2: TO CONSIDER AND APPROVE ALTERATION OF CAPITAL CLAUSE OF THE MEMORANDUM OF ASSOCIATION OF THE COMPANY

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by Companies (Management and Administration) Rules, 2015, and Regulation 44 of the Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the EGM using electronic voting system from a place other than the venue of the EGM, provided by CDSL and the business may be transacted through such voting.

The e-voting period commences on Friday, April 07, 2023 at 9.00 a.m. IST and ends on Sunday, April 09, 2023 at 5.00 p.m. IST. During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. A vote once cast on the resolution, would not be allowed to be changed subsequently.

Only those Shareholders, who will be present at the EGM and who did not cast their vote on the resolutions set forth in the Notice of EGM by remote e-voting prior to the EGM and are otherwise not barred from doing so shall be eligible to vote at the EGM on such resolutions. Shareholders who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the EGM and their presence shall be counted for the purpose of quorum, however such Shareholders shall not be entitled to cast their vote again at the EGM on such resolution(s) for which the Shareholder has already cast the vote through remote e-voting.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Monday, April 03, 2023 ('cut-off date'). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of EGM using remote e-voting or voting at the EGM.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the EGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the FAQ and e-voting manual available at www.evotingindia.com or contact at 022-23058554/43, in case of any grievance relating to e-voting please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542/43.

For, SERA INVESTMENTS & FINANCE INDIA LIMITED
(Formerly Known as KAPASHI COMMERCIAL LIMITED)

Sd/-

Mrs. Shweta Samir Shah
(Managing Director)

DIN: 03082967

Place: Ahmedabad

Date: March 17, 2023